Moto club trial 96 lundi, § octobre 2007

CHAMPIONNAT
Catégorie : Elite

Numero FMS:310 Champiennat suisse de trial de Grandval 07.10.07

Develier-Delémont

-
= fg £
:: g — = hd
AN i
Rg. Doss. Nom, Prenom Club Marque Total 2 o= e
1 1 Seuret Gilles MC Roches Honda Montesa 193 0020 20 20 20 20 20 20 20 13
2 3 Daengeli Laurent Amical Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 159 10 17 17 15 17 17 17 17 15 17
3 4 Geiser Pascal Mot Sport Tramelan Montesa 156 17 15 15 17 15 15 15 15 17 15
4 8§  Graber Thierry ATHG GasGas 116 11 13 11 13 10 13 13 11 10 11
H 7 Graber Marc ATHG GasGas 109 15 11 10 10 13 10 10 10 11 9
[ 9 Robert Cédric FMS Honda Montesa 95 13 ¢ 9 9 ¢ 9 92 9 010
7 6 Teuscher Christian Trial Club Schwenden Gas Gas 93 0 10 13 11 11 11 11 13 13 O
8 1 Guillamme Dominique 20 0o 0 0 0 0 0 0 020
CHAMPIONNAT
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Catégorie : Expert
Numeére FMS:310 Championnat suisse de trial de Grandval 07.10.07
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Rg. Doss. Nom, Prénom Club Marque Toral = 2 & =2 == 5.2~
1 64  Kioppel Marcel Scorpa 194 0 17 20 20 17 20 0 20 20 2
z 51 Gago Eusebio Moto Club Trial Geneve Beta 144 15 15 15 13 13 17 15 13 17 11
3 57 Fux Cedric Honda Montesa 119 11 13 11 17 0 13 17 15 15 17
4 72 Minder Marc Trial 96 Beta 106 9 10 % 10 11 10 13 10 10 15
H 60  Guignard Renaud ATHG Sherco 101 13 11 13 11 20 11 11 11 0 0O
6 73 Walther Oskar MC Iigraben Honda Montesa 101 17 20 17 15 13 @ 0 17 0 0
7 66  Reber Kenneth TC Schweden Honda Montesa T0 8 4 9 710 7T % %8 0 8
8 55 AehiJack MC les Grottes Scorpa 64 08§ 6 0 015 0 9 13 13
9 63 Mever John FMS Sherco 62 6 0 0 % 9 §10 011 %
10 61  Longchamp Quentin Sherco 50 5 0 7 5 8 §8 7T 7T 9 &
11 59 Hiirlimann Joseph M.C Mont. Scorpa 46 w @2 9 5 0 9 0 0 010
12 87  Hefd Hanspeter MC Golden Fléches Scorpa 42 0710 0 0 6 8 6 0 5
13 65 Pretalli Florian MC Jurassien Gas Gas 18 06 5 6 0 4 0 0 0 7
14 62  Monbaron John Montchoisi Bassecourt Sherco 12 T 5 0 0 0 0O 0O 0O 0 0



Numero FMS:310

Rg. Doss. Nem, Prenom

L L

L=l

e e i e i i =
(=R R =N TR FURN Sy i =

103
101
133
104
110
108
132
128
109
111
117
105
116
106
130
131
112
118

Pliiss Urs

Srithi Jean-Marie
Weber Karl
Liechti Olivier
ZenKlusen Hans
Albrecht Anton
Minder Rémy
Henchoz Claude
Uhlmann Max
Stampfli Beat
Miiller Alfred
Christe Robert
Martin Guy
Fiirst Albert
Hofer Walter
Mathey Jean Luc
Meyer Jean-Pierre
Brand Richard

CHAMPIONNAT

Catégorie : Senior

Championnat suisse de rrial de Grandval

Club

Trial Club Schwenden
AMC Le Locle

GSCZ

Moto Club Roches
Futur Trial
Migraben-Susten

Trial 96

MC de la Beroche
MC Montchoisi

FAS

TC Schwenden

MC Montchoisi

Moto Club Trial Geneve
AMC Grenchen

Trial Club Genéve

MC Golden Fléches

Marque
Montesa
Montesa
Honda
Scorpa
Montesa
Gas Gas
Beta
Beta
Gas Gas
Beta
Gas Gas
Scorpa
Sherco
Montesa
Beta
Beta
Gas Gas
Scorpa

Total
186
151
129
122
115

91
69
60
43
38
36
36
3
30
27
16
0

Develier-Delémont
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Catégorie : Junior

Numero FMS:310 Championnat suisse de trial de Grandval 07.10.07
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Rg. Doss. Nom, Prénom Club Margue Total =2 ==~ == 2=
1 202 Etter Bryan Sherco 173 13 20 17 20 20 13 17 20 13 2
2 204 FuxJoel MC-Jligraben Honda-Montesa 142 017 11 11 9 1o 20 17 10 17
3 235 Stampfli Oliver Gas Gas 126 0 10 20 13 7 20 11 15 15 15
4 206  Tripet Mickael Beta 125 11 13 10 17 15 15 @ 11 11 13
5 240 Remy Cédric Gas Gas 110 51113 7171713 9 9 9
1] 124 Guye Christian Amical Trial Hants-Geneveys Gas Gas 105 8 715 10 13 11 15 10 5 11
7 131 Walthert Simon Trialclub Schwenden Gas Gas 78 4 9 8% 8§10 610 7 5 8
8 125 Affolter Kevin Montesa T4 9 0 6 9 0 7 013 20 10
9 117 Choffat Fabien Scorpa 30 Wwiws ¢ o0 0 2 0 0 7 0
10 226 Baratti Anthony Scorpa 49 17 0 015 0 0 0 017 O
11 118 Fihndrich Jérome Beta 46 08 7 011 8 0 0 6 6
1z 101  Guignard Alan Amical Trial Hants-Geneveys Sherco 41 1 3 2 17 8 3 7 8 4 3
13 120 Pliiss Marc Trial Club Schwenden Gas Gas 41 T 6 3 6 6 5 §8 0 0 0
14 230  Liechti Simon Sherco 27 6 0 0 5 5 0 0 6 0 5
15 231  Leiser Thibaud MC Jurassien Sherco 25 5 0 0 3 0 0 0 0 0 7
16 233 Minder Daniel MC Trial Beta 22 05 1 0 2 1 6 3 2 2
17 160 Junod Valentin ATHG Gas Gas 20 11 5 4 4 0 4 0 00
18 209 Schieferdecker Robin Moto Club Trial Geneve Beta 15 00 0 00 4 0 4 3 4
19 223 Spring Jannick Trial Club Schwenden Gas Gas 13 04 4 0 0 0 0 5 00
10 211 Libert Quentin Amical Trial Hauts-Geneveys Sherco 10 30 00 0 5 0 0 0
1 250 Fringeli Kevin Moto Club Jurassien BETA 4 000 0 3 00 0 01
22 134 Pretalli Loris Gas Gas 2 00 0o 00 2 0 0 0 0
23 229 Leiser Valentin MC Jurassien Sherco 1 00 0o 1 0 0 0 0 0 0



Numero FMS:310

Rg. Doss. Nom, Prénoimn

1 317  Robert Vincent

2 328 Minerba Julien

3 30 Kirsch Nicolas

4 338 Nicod Andre

B 324 Wittwer Rolf

[ 404 Girardier Jean-Daniel
7 450 Stampfli Thomas

] 350 Desmeules Michel

9 391  Patelli Graziano

Aegerter Bruno

11 341 Costantind Ludovie
12 396 Zweiacker yves

13 393 Stampfli Thomas

14 351  Desmeules Flonan
15 401 Minerba Olivier

16 391  Weilenmann Christian
17 403 Guignard Serge

18 395 Martin Steve

19 461  Allaman Michel

20 460 Zweiacker Yves

21 451 Piguet Claude

2 475 Buchwalder André
13 402 Cransaz Christian
M4 466  Pretalli Noé

15 465 Wittwer Rolf

16 455 Guye Jacques-André

Catégorie : Fun

Championnat suisse de trial de Grandval

Club

Moto Sport Tramelan
TMCG

AM C Anmont
Schwenden

Mouden

Montesa

TMCG

Moudoen

Margue
GAS-GAS
Montesa
Scherco
Montesa
Schercog

TC Schwenden

Scherco

Sherco

Toral
100
92
40
35
28
20
17
17
17
17
17
15
13
13
11
11
10
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Develier-Delémont
Bassecourt
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Trial Roches

Trial Susten
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